
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Μιλτιάδη Δάλλα 04,Αγιά, 400 03

Τηλέφωνο: 2494 0 24188

FAX: 2494 0 24 288

E-mail: deya-agias@lar.forthnet.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγιά 10-07-2013
Αριθμ. Πρωτ:752

Θέμα : Έγκριση δέσμευσης και πληρωμής Δαπάνης
Απόφαση   Διευθυντή

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ:

 Τις διατάξεις του  Ν.1069/80 όπως ισχύει σήμερα

 Το  υπ΄αριθμ ΦΕΚ Β΄ 788/09-05-2011 σύστασης  της επιχείρησης  

 Την υπ΄αριθμ 25/2011 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Αγιάς περί ορισμού διευθυντή 

της επιχείρησης 

 Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ έτους 2013

 Την Υ.Α. του Υπουργού Οικονομικών για την αναπροσαρμογή των χρηματικών ορίων 

στις απευθείας αναθέσεις εργασιών (ΦΕΚ B 1291 - 11.08.2010)

 Την ανάγκη για χωματουργικές εργασίες στα δίκτυα αποχέτευσης.

Αποφασίζει

1. Την  έγκριση  δέσμευσης  δαπάνης  ποσού  4.920,00€  (συμπεριλαμβανομένου  του 

Φ.Π.Α.) σε βάρος του  Κ.Α. 62.07.0016  με τίτλο «Συντήρηση δικτύων αποχέτευσης 

(Χωματουργικές εργασίες)» του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ  Αγιάς του έτους 2013 

για   χωματουργικές  εργασίες  στον  χωματουργό  Σιμψιρή  Γρηγόριο,  με  ΑΦΜ 

042657927- Α  ΔΟΥ Λάρισας. 

2. Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση σχετικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου

ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους 

τέσσερις  χιλιάδες εννιακόσια είκοσι  ευρώ είναι εντός του 

διαθέσιμου  ποσοστού  της  πίστωσης  του  κωδικού 

62.07.0016.

Ο προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας 

        

                 

                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΑ

            ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

 

ΑΔΑ: ΒΛ40ΟΕΚΡ-ΤΙΥ


